様式第1号(第5条関係)

令和8年4月1日
補助金等交付申請書

(宛先)

輪島市長　坂口　茂　様
	住    所

	団 体 名

	代 表 者

	電話番号

補助金等の交付を受けたいので、輪島市補助金等交付規則第5条第1項の規定により、次のとおり申請します。

1　補助等年度　　　　　令和8年度

2　補助事業等名　　　　民営簡易水道等物価高騰対策支援補助金
3　補助金等申請額　　　金　　　　円
4　補助事業等の目的　　物価高騰の影響を受ける利用者の水道料金負担の軽減
5　補助事業等の内容及び経費の配分(別紙のとおり)
6　補助事業等の効果　　物価高騰下における利用者の生活負担軽減

添付書類

(1)　別紙（民営簡易水道等物価高騰対策支援補助事業＜事業計画・予算書＞）
(2)　給水世帯一覧（維持管理費や水道使用料金を徴収している世帯名簿）
(3)　水道料金等の徴収額がわかるもの
(4)　その他市長が必要と認める書類
(注)　必要に応じ、記載すべき事項の一部又は添付書類の一部を省略させることができる。